2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___21.05.2025____                                                                            № _____20/36__

г. Глазов

О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 27.12.2016 года № 20/51 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров социального найма жилых помещений», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 27.12.2016 года № 20/51

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Глазова от 10.10.2016 № 20/32 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», Уставом города Глазова,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 27.12.2016 года № 20/51 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров социального найма жилых помещений» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «Заключение с гражданами договоров социального найма жилых помещений» заменить словами «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
1.2. В пункте 1 постановления слова «Заключение с гражданами договоров социального найма жилых помещений» заменить словами «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
2. Внести в Административный регламент, утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 27.12.2016 года № 20/51, следующие изменения:
2.1. В наименовании Административного регламента и по тексту Регламента слова «муниципальная услуга «Заключение с гражданами договоров социального найма жилых помещений» в соответствующем падеже   заменить словами «муниципальная услуга «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» в соответствующем падеже.

	[bookmark: _GoBack]Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

image1.jpeg